Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

PORTARIA Nº 218/2018 PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE nomeado pela Portaria nº 1218/2018

exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do

PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESLIGAR

Gilberto Dourado de Norões Brito, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº

067.937.763-80, que exercia a função de Apoio Acadêmico Administrativo do

PRONATEC, vinculada à Coordenação de Acompanhamento Psicopedagógico e

Raianny de Sousa Gondim, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 033.138.013-

74, que exercia a função de Apoio Acadêmico Administrativo do PRONATEC,

vinculada à Coordenação de Acompanhamento Psicopedagógico. Os  presentes

desligamentos ocorrerão  a partir de 01 de outubro de 2018.

Registre-se, comunique-se e cumpra-se

Fortaleza, 01 de outubro de 2018.

Prof. Ms.Hidelbrando dos Santos Soares

COORDENADOR GERAL DO PRONATEC/FUNECE